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Zapraszamy 10 lipca 2025 roku o godzinie 17:00 do Miejskiego Domu 
Kultury w Lublińcu na rodzinny spektakl ,,Plum i Bulb, czyli problemy z 
wodą'' w wykonaniu Teatru Chrząszcz w Trzcinie. Wstęp na spektakl jest 
bezpłatny! 

Pocieszny Agent Specjalnej Troski (o Środowisko) wyposażony jedynie w pistolet na 
wodę wyrusza na misję badawczą wyjątkowym pojazdem – batyskafem, z którego 
zamiast spalin lecą bańki mydlane. W podwodnych głębinach spotyka różne morskie 
stworzenia: ławicę ryb, wieloryba, rybę młot, rekina, no i wyjątkową rybę piłę Plum i 
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ośmiornicę Bulb, a to jest dopiero początek przygód… Spektakl o wydźwięku 
ekologicznym, co nie przeszkadza widzom w świetnej zabawie – od początku są 
angażowani w coraz bardziej dramatyczną akcję, aż do szczęśliwego finału.

Spektakl o wodzie, podwodnych stworzeniach, problemach oceanów. Na scenie 
zagości magiczny batyskaf, który zabierze widzów w podwodną wyprawę. 
Zanurzając się w głębiny będą podziwiać różnorodność morskich stworzeń, by w 
końcu spotkać największego wroga wodnego świata. Spektakl opowiada o 
zagrożeniach wynikających z zanieczyszczenia wody, jak ważna jest woda w naszym 
życiu i jak każdy z nas może o nią dbać.
Tytułowi bohaterowie to rybka Plum i ośmiornica Bulb, które opowiadają o ważnej 
roli, jaką w życiu ludzi i zwierząt odgrywa woda. Przedstawienie ma wydźwięk 
ekologiczny, porusza problem zanieczyszczenia środowiska. Uświadamia jak nasze 
codzienne zachowanie wpływa na stan całej planety.
Mimo ważkiego tematu przedstawienie jest atrakcyjne wizualnie i śmieszne. 
Nakłania dzieci do aktywnego działania – m.in. pomagają aktorom segregować 
śmieci.
Scenariusz powstał we współpracy ze specjalistą od badania cyklu węgla w 
oceanach dr Maciejem Telszewskim z UNESCO.
Dodatkowym walorem przedstawienia jest muzyka na żywo cenionego 
multiinstrumentalisty Piotra Koleckiego z zespołu Pathman.

Scenariusz i reżyseria: Marta Skrocka i Cezary Skrocki
Scenografia: Marta Skrocka
Muzyka na żywo: Piotr Kolecki
Występują: Cezary Skrocki, Marta Skrocka, Piotr Kolecki
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